
Ligne scolaire 410 Collège et Lycée de Biganos
Destination



Matin

Ligne scolaire 410

Commune Nom arrêt LàV
LÈGE-CAP-FERRET Collège Jean Cocteau 7h00

ARÈS
Le Perrey 7h03
Place de l’Église 7h08
Les Écureuils 7h10

ANDERNOS-
LES-BAINS

Le Broustic * 7h15
Notre Dame de la Paix 7h18
Le Mauret 7h20

LANTON

Chapelle Saint-Louis 7h23
Taussat 7h25
Croix de Taussat 7h27
Stade 7h29
Cassy 7h31
Le Roumingue 7h34
Hôtel de Ville 7h36

AUDENGE
Audenge Mairie 7h40
Les Cigales 7h44
Cimetière 7h50

BIGANOS
Tagon 7h55
Ancienne Caserne 7h57

BIGANOS
Lycée annexe de la Mer 8h00
Collège Jean Zay 8h10

Midi et Soir

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV LMJV

BIGANOS
Collège Jean Zay 12h35 17h10 I
Lycée annexe de la Mer 12h40 17h15 18h05

BIGANOS
Ancienne Caserne 12h43 17h18 18h08
Tagon 12h46 17h21 18h11

AUDENGE
Cimetière 12h51 17h26 18h16
Les Cigales 12h55 17h32 18h20
Audenge Mairie 12h59 17h37 18h24

LANTON

Hôtel de Ville 13h03 17h40 18h28
Le Roumingue 13h05 17h42 18h30
Cassy 13h08 17h46 18h33
Stade 13h10 17h47 18h35
Croix de Taussat 13h12 17h49 18h37
Taussat 13h14 17h51 18h39
Chapelle Saint-Louis 13h17 17h53 18h42

ANDERNOS-
LES-BAINS

Le Mauret 13h20 17h57 18h45
Notre Dame de la Paix 13h22 17h59 18h47
Le Broustic 13h25 18h01 18h50

ARÈS
Les Écureuils 13h28 18h04 18h53
Place de l’Église 13h30 18h07 18h55
Le Perrey 13h32 18h10 18h57

LÈGE-CAP-FERRET Collège Jean Cocteau 13h35 18h15 19h00

Collège et Lycée de Biganos
Destination

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

* En raison du marché d’Andernos-les-Bains le vendredi matin, il faut se rendre à l’arrêt 
provisoire « Andernos Mairie » situé sur la RD3, à l’angle de l’avenue Louis Lamothe.



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin

Ligne scolaire 411

Commune Nom arrêt LàV

MIOS
Orée du Bois 7h40
Salle des Fêtes 7h43
Bois de Freurot 7h45

BIGANOS
Chat Doré 7h56
Taudin 7h58

BIGANOS
Lycée annexe de la Mer 8h05
Collège Jean Zay 8h15

Midi et Soir

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV

BIGANOS
Collège Jean Zay 12h35 I
Lycée annexe de la Mer 12h40 18h00

BIGANOS
Taudin 12h43 I
Chat Doré 12h45 18h03

MIOS
Bois de Freurot 12h51 18h10
Salle des Fêtes 12h53 18h12
Orée du Bois 12h56 18h15

Collège et Lycée de Biganos
Destination



Matin

Midi et Soir

Ligne scolaire 412

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV

BIGANOS
Collège Jean Zay 12h35 17h10
Écoles de Biganos I 17h15

BIGANOS

Les Tuileries 12h42 17h30
Pardies 12h45 17h33
Rue de Vigneau 12h47 17h35
Rue de Vigneau n°2 12h48 17h36
Jouglas 12h50 17h38
Le Tronc 12h52 17h40
Mounays 12h55 17h43
Les Lilas 12h57 17h47
Comprian 12h59 17h49
Les Tourterelles I 17h52

Commune Nom arrêt LMMJV

BIGANOS

Les Tuileries 7h40
Pardies 7h43
Rue de Vigneau 7h46
Rue de Vigneau n°2 7h47
Jouglas 7h49
Le Tronc 7h51
Mounays 7h54
Les Lilas 7h57
Comprian 7h59

BIGANOS Collège Jean Zay 8h10

Écoles et Collège de Biganos
Destination

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Matin

Ligne scolaire 413

Commune Nom arrêt LàV

BIGANOS

Canauley 7h50
Impasse des Argentières 7h55
Impasse de Ninèche 8h00
Ninèche 8h02

BIGANOS Collège Jean Zay 8h10

Collège de Biganos
Destination

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Matin

Ligne scolaire 419

Commune Nom arrêt LàV

BIGANOS

Impasse des Argentières 07h48
Les Argentières 07h50
Lattre de Tassigny 07h51
Les Agasses 07h52
Route de Bordeaux 07h53
Impasse de Ninèche 07h57
Ninèche 07h58

BIGANOS
Lycée annexe de la Mer 8h05
Collège Jean Zay 8h15

Midi et Soir
Commune Nom arrêt Mercredi LMJV LMJV

BIGANOS
Collège Jean Zay 12h35 17h10 I
Lycée annexe de la Mer 12h40 17h15 17h55

BIGANOS

Taudin I 17h20 I
Chat Doré I 17h22 I
Impasse des Argentières 12h52 17h30 18h05
Les Argentières 12h55 17h33 18h08
Lattre de Tassigny 12h56 17h34 18h09
Les Agasses 12h57 17h35 18h10
Route de Bordeaux 12h59 17h37 18h12
Canauley 13h05 17h40 18h15
Impasse de Ninèche 13h10 17h45 I
Ninèche 13h13 17h47 I

Collège et Lycée de Biganos
Destination

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin Midi et Soir

Ligne scolaire 420

Commune Nom arrêt LMJV
BIGANOS École Jules Ferry 17h15

Pardies 17h33
Rue de Vigneau 17h35
Jouglas 17h38
Le Tronc 17h40
Les Lilas 17h47
Comprian 17h48
Les Tourterelles 17h52

Commune Nom arrêt LMJV
Pardies 8h21
Rue de Vigneau 8h23
Jouglas 8h26
Le Tronc 8h28
Les Lilas 8h33
Comprian 8h34
Les Tourterelles 8h38

BIGANOS École Jules Ferry 8h45

Écoles de Biganos
Destination

Ligne modifiée pour l'année 2025-2026

Attention, l’arrêt «Marcel Pagnol» devient «Les Tourterelles» et l’arrêt «Eyquems» est reporté à l’arrêt «Comprian»



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin

Ligne scolaire 421

Commune Nom arrêt LMJV

BIGANOS

Lyze 8h13
Biganos Gare 8h19
Les Fauvettes 8h22
Taudin n°11 8h25
La Forêt 8h27
Camille Jullian 8h30
Fontanelle 8h32
Tagon 8h35
Ancienne Caserne 8h41

BIGANOS École Jules Ferry 8h45

Soir

Commune Nom arrêt LMJV
BIGANOS École Jules Ferry 17h05

BIGANOS

Lyze 17h11
Biganos Gare 17h17
Les Fauvettes 17h20
Taudin n°11 17h23
La Forêt 17h25
Camille Jullian 17h28
Fontanelle 17h30
Tagon 17h33
Ancienne Caserne 17h39

Écoles de Biganos
Destination

Ligne modifiée pour l'année 2025-2026

Attention, l’arrêt «Pont Neau» devient «Biganos Gare» et l’arrêt «Les Canadiens» est reporté à l’arrêt «Les Fauvettes»



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin

Ligne scolaire 422

Commune Nom arrêt LMJV
Impasse des Argentières 8h31
Lattre de Tassigny 8h35
Les Agasses 8h37
Route de Bordeaux 8h39
Côte d’Argent 8h44

BIGANOS École du Lac Vert 8h50

Soir

Commune Nom arrêt LMJV
BIGANOS École du Lac Vert 17h05

BIGANOS

Côte d'Argent 17h11
Impasse des Argentières 17h24
Lattre de Tassigny 17h28
Les Agasses 17h30
Route de Bordeaux 17h33

Écoles de Biganos
Destination

Ligne modifiée pour l'année 2025-2026


